
UCHWAŁA NR 59/VII/15
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Namysłów”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz w związku uchwałą Nr XXI/312/2000 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
14 listopada 2000 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułu „Zasłużony 
Obywatel Gminy Namysłów”, Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony Obywatel Gminy Namysłów” Pani Zofii Bachrynowskiej za 
długoletnią i aktywną działalność na rzecz rozwoju kultury i namysłowskiego środowiska seniorów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: F8CE7879-E6C6-4300-A31F-9161161CAAB2. Podpisany Strona 1




